

Til Erik Malling, Niels-Jørgen Larsen, Steen Larsen og Bill Kaae

Vi har på et møde d. 7/5 i den foreløbige "Sandgravsgruppe" besluttet, at vi gerne vil være en arbejdsgruppe, fungerende som udvalg under lokalrådet.

Sandgravsgruppen har gennem de seneste år - under kyndig vejledning - plejet Sandgraven og dermed forhindre at Sandgraven ikke groede til i krat.

Vi ser Sandgraven som en lille grøn "perle" midt i Vejby – på samme måde som vi ser kirke – kirkeskoven – forsamlingshuset - Kongehøjen og stadion, - en del af vores by, som er til glæde for nuværende og kommende generationer i Vejby.

Vores håb og ønsker for Sandgraven er derfor:

- At sikre bevarelsen af Sandgraven som et åbent og fredeligt skovområde, med en rig og afvekslende fauna til glæde for alle. I Sandgraven er på nuværende tidspunkt iflg. lokale observationer set: Ugler, flagermus, ræve, spætter, snoge, egern, dompapper mm.

- At vedligeholdelsen af Sandgraven foregår nænsomt og efter behov, hvilket revideres og planlægges op til den årlige arbejdsdag.

- At Sandgravsgruppen organiserer en årlig arbejdsdag, udført som frivilligt arbejde.

Som tidligere nævnt, vil Sandgravsgruppen gerne høre under Lokalrådet. Vi vil i Sandgravsgruppen orientere Lokalrådet om planlagt arbejde, ligesom vi forventer at blive inviteret til møder, hvor Sandgraven er på dagsordenen.

Det eneste økonomiske ifbm. den årlige arbejdsdag, vil være at få omkostninger dækket ved at få evt. grønt affald kørt væk.

Der er på nuværende tidspunkt et ønske om at opstille en bæk. Dette vil vi gerne efterkomme og medvirke til.

Som de øvrige foreninger/arbejdsgrupper, er vi i Sandgravsgruppen glade for det fællesskab vi har, og den glæde arbejdet giver os.

Vi vil derfor gerne invitere jer som repræsentanter for lokalrådet, Grundejer-og Borgerforeningen og forslagsstillere, til en samtale om jeres ideer og tanker i forhold til ovennævnte.

Den 4. Juni 2024 kl. 9.00 i Sandgraven

Mvh. Påregne af Arbejdsgruppen for Sandgraven.

Dorthe Stauning Rasmussen

--
